
DÍLČÍ SMLOUVA č. 5
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 

Název Rámcové dohody:
Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003786
Název dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

etapa -  DS 5
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel.:

email:
tel.:

email:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze
........... . . ........................................
.............................. ............................................
...........................................................................
.....................................
.............................
....... . ........ . . . . . . . ............. .............. .......... . . ...........
..................
...........................
.............................
..............................................................
.......................................
.............................

(dále jen „ŘSD“) 
a
Společnost FIR+BM+BPŠ-mosty ÚK
Vedoucí společnosti: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 60200 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2144 
právní forma: akciová společnost



bankovní spojení: ...................................................................................... 
........... ............... . . . . . . ...................... . . . ......... ............. ................ 
.............................

......................................................................................................................

.
Společník: BM Construction, spol. s r.o.
se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146028 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .......................................................... ........................ . . ....... ....................

.........
zastoupen: .....................................................................................
a
Společník: B P Š -  Company, s.r.o.
se sídlem: M. J. Lermontova 855/19, 160 00 Praha 6
IČO: 25003194
DIČ: CZ25003194
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 79220 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ...........................
zastoupen: ..........................................................................
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 09. 08. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem Dílčí smlouvy č. 5 jsou 
neodkladná opatření pro zajištění bezpečnosti provozu na mostech v Ústeckém kraji, zejména 
urychlené odstranění podstatných závad zjištěných primárně při provádění mostních prohlídek, 
jedná se o závady, které mají nebo mohou mít dopad na bezpečnost na mostě.

SO 201 Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D" MÚK za Chlumčany)
SO 202 Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Želkovicemi)



SO 203 Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice)
SO 204 Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka)
SO 205 Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. III/00817 u Lovosic)
SO 206 Most 28 - 001 (Most přes sil. I/7 na MÚK Zeměchy, obchvat Loun)

množství / rozsah Plnění: viz. Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

SO 201 Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D" MÚK za Chlumčany)
SO 202 Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Želkovicemi)
SO 203 Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice)
SO 204 Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvížďalka)
SO 205 Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. 111/00817 u Lovosic)
SO 206 Most 28 - 001 (Most přes sil. I/7 na MÚK Zeměchy, obchvat Loun)

Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD Od výzvy Objednatele do 3 měsíců. Veškerá požadovaná 
dokumentace z odstranění závad bude doložena nejpozději do 1 měsíce po předání díla (tj. 3+1 
měsíc).

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění
Příloha č. 2 -  Příloha
Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,



b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

11. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



i i D ig i t á ln ě  p o d e p s a l  . . . . . .

/ f /ra C fÁ ) 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
/  f ff wOfCT Ě D a t u m :  2 0 2 4 .0 8 .1 5  1 5 :2 6 :3 3

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
................ .................. .......................

..................
.................... S ?1511” 43

BM Construction, spol. s r.o.
........................................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . Digitallysignedby . . . . . . . . . . . . . . . .s...........................|
...... ....j. 1 Dáte: 2024.08.15 
. . . . . . . . . .  13:11:11 +02'00'

B P Š -  Company, s.ro.
.............................................................



Tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

^ l A s p e '
Firma: Pontex, spol. s r.o.

R e k a p itu la c e  c e n y

S ta v b a : 21 087  00 -  Ř S D  C h o m u to v  - n eo d k la d n á
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

o p a tře n í k za jiš tě n í b ezp ečn o !

9 141 841,66 
11 061 628,41

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 201 
SO 202 
SO 203 
SO 204 
SO 205 
SO 206

Most 7 - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D" MUK za Chlurnčany) 
Most 15 - 031 (Most ev. č. 15-031 za Zelkovicemi}
Most 15 - 032 (Most přes potok Žejdlík u obce Třebívlice)
Most 15 - 034 (Most přes strouhu u samoty Hvíždalka)
Most 15 - 039b (Most přes žel. trať a sil. 111/00817 u  Lovosic)
Most 28 - 001 (Most přes sil. I/7 na MUK Zeměchy, obchvat Loun)

2143  628,74 
824 341,18 

1 408 864,97 
1 633 620,81 
1 876 586,30 
1 254 799.66

450 162,04 2 593 790,78 
173 111,65 997 452,83 
295 861,64 1 704 726,61 
343 060,37 1 976 681,18 
394 083,12 2 270 669,42 
263 507,93 1 518 307.59

*5 ) A sp e '
Stavba:

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatřeni k zajištěni bezpečnosti provozu - mosty na 1/7,1/15,1 

I-07 Mosty
SO 201 Most 7  - 042.1 (Most přes sil. D7 na větvi "D" M UK za Chlurnčany}

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
1 2 3 4 5 6 9 10 11

3 014102 [č POPLATKY ZA SKLÁDKU T ....... ........... ..............
4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T ....... .............. ...........
7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ a  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ....... ................ ..................

16 02750R 2 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL ....... .................. ..................
21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
27 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL ....... ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
32 02953 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS ........... ........... ................
47 317325 řím sy  z e  železobetonu  do  C30/37 M3 ....... ................ ................
48 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B T ....... ................ ................
66 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 ....... .............. ................
72 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 ......... .............. ................

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ. SVÍSLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM M2 ......... .............. ................

76 62631 SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 ......... .............. ................
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 ....... ........... ..............

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PECETICI 
VRSTVOU M2 ......... ........... ................

85 721171R2 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM KUS ....... .............. ................
91 78322 PROTIKOROŽ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST M2 ........... .............. .................
97 9112B1 ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M ....... .............. ................
98 9112B3 ZABRADLl MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTÁŽ Š PŘESUNEM M ....... ........... ..............

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ....... .............. ................

100 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M ....... ........... ..............

103 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ M ....... ................ ................
104 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ....... ........... ..............
115 931328 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚR DO 120QMM2 M ........... ........... ..................
117 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M ......... ................ ..................

121 935212 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M ......... .............. ................
125 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 ......... ........... ................
130 967168 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 ....... .............. ................
132 96785 VYBOURANÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU M ......... ................ ..................
134 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 ......... ........... ..............

A s p e '
Firma: Pontex, spol. s r.o

Soupis prací objektu
Stavba: 21 087 00 ŘSD C hom utov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - m osty na I /7 ,1/15,1/2B SO 202 !i 824 341,18 |
Objekt:
Rozpočet:

1-15 Mosty
SO 202 Most 15 - 031 (M ostev. č. 15-031 za Zelkovicemi)

Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
2 3 4 5 6 9 10 11

1 014102 A POPLATKY ZA SKLADKU T ......... .............. .................
2 014102 B POPLATKY ZA SKLADKU T ....... ........... ..............
7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ....... ................ ..................

15 02750R 1 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL ....... ................ ................
18 02851R 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU M2 ......... ......... ..............
21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
26 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL ....... ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
31 02953 :1 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................
41 131738 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 ......... .............. ................
42 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 ......... ........... ..............
66 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 ....... .............. ................

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM M2 ......... .............. ................

76 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 ......... .............. ................
78 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 ......... .............. ................
91 78322 PROTIKOROŽ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VlCEVRST M2 ....... .............. ..............

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ......... .............. ................

109 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS ....... .............. ..............

115 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M ......... ........... ................
125 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 ......... ........... ................



Stavba:
Objekt:

SO 203 Most 15 - 032 {M ost pres potok Žejdlík u obce Třebívlice)

Aspe* Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chom utov - neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - m osty na I/7, 1/15, I

Firma: Rontex, spol. s r.o.

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 014102 A POPLATKY ZA SKLADKU T ......... .............. ................
3 014102 C POPLATKY ZA SKLADKU T ......... ........... ................
4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T ....... .............. ..............
6 014102 F POPLATKY ZA SKLADKU T ....... ........... ..............
7 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ....... ................ ................

21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI - CELKY 1 KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
26 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KP l ............... .............. ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
31 02953 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................
36 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 ......... .............. ................
39 12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 ....... ........... ..............
41 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ ! NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM M3 ....... .............. ................
42 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ....... ........... ..............
47 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 ......... ................ ..................
48 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI IQ505. B500B T ....... ................ ................

70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11STL. 50MM M2 ......... ........... ................
71 574J64 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTÍXOVY MODIFIK SMA 11+, 11STL. 45MM M2 ........... ........... ................
72 575F53 LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 ......... .............. ................

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM M2 ......... .............. ................

76 62631 SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 ......... .............. ................
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 ......... ........... ................

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU M2 ......... ........... ................

96 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ......... ........... ..............
103 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ......... ................ ..................
125 938544 OČISTĚNÍ BETON KONSTR O TRYSKÁNÍM TLAK VODOU PRES 1000 BARŮ M2 ......... ........... ................
130 967168 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 ......... .............. ................
134 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 ......... ........... ..............

A sp e "
Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD C hom utov -  neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - m osty na I /7 ,1/15,1/28

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
1 2 3 4 5 6 9 10 11

1 014102 A POPLATKY ZA SKLADKU T ......... .............. ................
3 014102 C POPLATKY ZA SKLADKU T ......... ........... ................
4 014102 D POPLATKY ZA SKLADKU T ....... .............. ..............
6 014102 F POPLATKY ZA SKLADKU T ......... ........... ................
7 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ....... ................ ..................

15 0275OR 1 POMOC PRÁCE - ZŘÍZEN! A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE KPL ....... ................ ................
21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - CELKY KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
26 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL ....... ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
31 02953 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................
36 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH m ......... .............. ................
39 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU m ....... ........... ..............
41 131738 HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAZ TR. 1, ODVOZ DO 20KM m ......... .............. ................
47 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m ........ ................ ..................
48 317365 VYZTUZ RIMS Z OCELI 10505, B50QB T ....... ................ ................

70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S TL. 50MM M2 ......... ........... ................
71 574J64 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTÍXOVY MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 45MM M2 .......... ........... ..................
72 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 ......... .............. ................
78 62745 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 ........ .............. ................
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 ......... ........... ................

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY S PECETiCI 
VRSTVOU M2 ......... ........... ................

96 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ......... ........... ..............
103 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ M ......... ................ ..................
115 931328 TĚSNĚNÍ DILÁTÁC ŠPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M ......... ........... ................
125 938544 OČIŠTĚNI BETON KONSTR OTRYSKANIM TLAK VODOU PRES 1000 BARŮ M2 ......... ........... ................
130 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 ........ .............. ................
134 97817 ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE M2 ......... ........... ...............



(JjAspe'
Stavba:
Objekt:

Soupis práci objektu
21 087 00 ŘSO Chom utov -  neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu - m osty na I/7, 1/15,1/28 

1-15 Mosty

Firma: Pontex, spol. s r.o.

1 676 586,30

Poř. číslo Kód položky Varianta Názeviwtóžky I  MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
1 2 3 4 5 6 9 10 11

3 014102 C POPLATKY ZA SKLADKU T ....... ........... ..............
4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T ....... .............. ...........
6 014102 F POPLATKY ZA. SKLADKU T ....... ........... ..............
7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ a  PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KRL ....... ................ ..................

21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - CELKY KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
27 02943 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL ....... ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
30 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL ....... .............. ..............
32 02953 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................
36 11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 ....... .............. ................

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS ........... ........... ...............
47 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 ....... ................ ................
48 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505. B50QB T ....... ................ ................
72 575F53 UTY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 .......... .............. .................

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM M2 ......... .............. ................

76 62é31 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 ......... .............. ................
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PASY M2 ....... ........... ..............

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU M2 ......... ........... ................

91 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST M2 ......... .............. ................
97 9112B1 ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ M ....... .............. ................
98 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ....... ........... ..............

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ....... .............. ................

100 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M ....... ........... ..............

103 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M ....... ................ ................
104 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M ....... ........... ..............
115 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 12QQMM2 M ......... ........... ................
117 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M ......... ................ ..................
125 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 ......... ........... ................
130 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 ....... .............. ................
132 96785 VYBOURANÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU M ......... ................ ..................
134 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 ......... ........... ..............

Objekt:
001 (Most přes sil. I/7 na M UK Zem ěchy, obchvat Loun)

(JjAspe'
Stavba:

Firma: Pontex, spol. s r.o.

Soupis prací objektu
21 087 00 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění bezpečností provozu -  mosty na I/7 ,1/15.1/28 

I-28 Mosty

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena Cenová soustava
1 2 3 4 5 6 9 10 11

3 014102 C POPLATKY ZA SKLADKU T ......... ........... ..............
7 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL ....... ................ ................
8 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ....... ................ .................

16 0275QR 2 POMOC PRAČE - ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL ....... .................. ..................
21 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉRENl - CELKY KUS ....... ................ ................
25 029412 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS ....... .............. ..............
26 02943 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL ....... ................ ................
29 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL ....... ................ ................
32 02953 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS ....... ................ ................
45 261415 VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM M ......... .............. ................
66 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON 025/30 M3 ....... .............. ................
77 62663 INJEKTAZ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ M ....... .............. ................
82 721164 VNITRNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM M ....... .............. ................
85 721171R2 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM KUS ....... .............. ................
91 78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NATEREM VÍCEVRST M2 ........... .............. ..................

109 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS ....... .............. ..............

115 931328 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 M ........... ........... ..................

121 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M ......... .............. ................
126 93899R OČISTĚNÍ MOSTNÍCH ZÁVĚRU M ......... .............. ................
130 967168 VYBOURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 ....... .............. ................



Příloha č. 2 - Příloha

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

Společnost FIR+BM+BPŠ-mosty ÚK 
Vedoucí společnosti: FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 60200 Brno 
Společník: BM Construction, spol. s r.o. 
se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 
Společník: B P Š -  Company, s.r.o.
se sídlem: M. J. Lermontova 855/19, 160 00 
Praha 6

Datum zahájení prací 1.1.7 Od výzvy Objednatele
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 4 měsíců
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ......................... .......................................
Zástupce objednatele 3.2 ....... .......... ................. ............. .................. 

.........



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 
Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Dle 9.1 a) - c) Zvláštních podmínek
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) Nepoužije se.

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění

Specifikace Plnění tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy.

Digitálně podepsal:............... ......... 
Datum: 19.08.2024 9:43:36 +02:00


